

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Stavební úpravy hygienického zázemí objektu B	JKSO	
Název objektu	Stav.úpravy hyg.zázemí-Doplnění stav.prací (Fakturace SRPEN 2017)	EČO	
		Místo	Nemocnice Slaný
		IČ	DIČ
Objednatel	MěÚ Slaný, p.R.Jankovič		
Projektant	██████████		
Zhotovitel	K.N.Š.		
Zpracoval	██████		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	087-17-1	29.08.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	8 804,75	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	0,30%	60,70
2		Montáž	11 428,97	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy	2,00%	404,67
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		20 233,72	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		465,37
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 20 699,09			
		DPH	%	Základ daně		DPH celkem	
		snížená	15,0	0,00		0,00	
		základní	21,0	20 699,09		4 346,81	
				Cena s DPH		25 045,90	
				E Přípočty a odpočty			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy hygienického zázemí objektu B
Objekt: Stav.úpravy hyg.zázemí-Doplnění stav.prací (Fakturace SRPEN 2017)

Objednatel: MěÚ Slaný, p.R.Jankovič
 Zhotovitel: K.N.Š.
 Místo: Nemocnice Slaný

Zpracoval: XXXXXXXXXX
 Datum: 29. 8. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				20 233,72	5,984
6		Úpravy povrchů vnitřní, podlahy a osazování výplní				7 796,88	5,984
1	631311133	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	2,652	2 940,00	7 796,88	5,984
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 845,40	0,000
2	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	2,652	1 450,00	3 845,40	0,000
997		Přesun sutě				7 083,47	0,000
3	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	5,834	469,00	2 736,15	0,000
4	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	5,834	55,20	322,04	0,000
5	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,834	230,00	1 341,82	0,000
6	997013509.1	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (x14)	t	5,834	9,97	58,16	0,000
7	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,834	450,00	2 625,30	0,000
998		Přesun hmot				1 507,97	0,000
8	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	5,984	252,00	1 507,97	0,000
Celkem						20 233,72	5,984